
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

R-B-SOP.014.1.133.2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 133/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
z dnia 1 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji do spraw Współpracy z Zagranicą  

na kadencję 2020 - 2024 
 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Rektorską Komisję do spraw Współpracy z Zagranicą w składzie: 

1) prof. dr hab. Bogusława Drelich-Skulska  – przewodnicząca, 

2) dr hab. inż. Joanna Harasym, 

3) dr hab. Marcin Hernes, prof. UEW, 

4) dr hab. Maja Kiba-Janiak, prof. UEW, 

5) dr Magdalena Bywalec, 

6) dr Paweł Dobrzański, 

7) dr Anna Jankowiak, 

8) dr Adam Sulich, 

9) mgr Anna Marcinko, 

10) Michał Tkacz – student, 

11) mgr Paweł Brusiło – doktorant. 

 

2. Do zadań Rektorskiej Komisji do spraw Współpracy z Zagranicą należy przygotowanie opinii  

i wniosków, w szczególności dotyczących kierunków współpracy międzynarodowej w zakresie 

kształcenia i badań naukowych oraz innych kierunków rozwoju Uczelni w skali międzynarodowej. 

 

§ 2 

Komisja zostaje powołana na okres od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 

 

 

     Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


